
Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia

Linea E006 Assisi-Bettona-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Perugia_8 06.58
COLLE BETTONA 07.00
SIGNORIA 07.02
P.TE ROSCIANO 07.05
TORGIANO V.MAZZINI 07.06
TORGIANO 07.07
TORGIANO V.MAZZINI 07.08
BV.BRUFA 07.10
BRUFA 07.18
MIRALDUOLO 07.26
V.FERRIERA 07.32
P.S.GIOVANNI STAZ. 07.36
PISCILLE 07.40
V. ROMA 07.47
BUS TERMINAL PERUGIA 07.49

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BE0061 Via Perugia_8 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


